



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 413 421
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARALD HUSTAD & CO AS
Forretningsadresse: Hendenvegen 2
6423 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Oddmar Sandblåst
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		165 838 757	128 578 113
Annen driftsinntekt		2 247 484	1 890 645
Sum inntekter	2	168 086 241	130 468 759
Kostnader			
Varekostnad		128 143 493	96 911 499
Lønnskostnad	3	16 989 322	15 406 203
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 544 509	4 439 269
Annen driftskostnad	3, 5	13 281 562	12 014 725
Sum kostnader		162 958 886	128 771 696
Driftsresultat		5 127 355	1 697 063
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	10 000 000	
Annen renteinntekt		490 650	145 192
Annen finansinntekt		98 891	167 469
Sum finansinntekter		10 589 541	312 661
Annen rentekostnad		718 311	384 562
Sum finanskostnader		718 311	384 562
Netto finans		9 871 230	-71 901
Ordinært resultat før skattekostnad		14 998 585	1 625 162
Skattekostnad på resultat	7	1 177 093	346 032
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 821 492	1 279 130
Årsresultat		13 821 492	1 279 130
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 821 492	1 279 130
Totalresultat		13 821 492	1 279 130



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	15 000 000	
Avgitt konsernbidrag	8		
Avsatt til annen egenkapital	8		1 279 130
Overført fra annen egenkapital	8	-1 178 508	
Sum overføringer og disponeringer		13 821 492	1 279 130



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige påkostninger	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	30 076 399	31 479 598
Sum varige driftsmidler	4	30 076 399	31 479 598
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	2 126 800	2 126 800
Investeringer i aksjer og andeler		1 129 104	1 129 104
Sum finansielle anleggsmidler		3 255 904	3 255 904
Sum anleggsmidler		33 332 303	34 735 502
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	20 273 307	16 021 677
Fordringer			
Kundefordringer		6 133 295	3 522 555
Andre kortsiktige fordringer	10	663 870	807 520
Sum fordringer		6 797 166	4 330 075
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 815 411	7 521 553
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 815 411	7 521 553
Sum omløpsmidler		43 885 883	27 873 305
SUM EIENDELER		77 218 186	62 608 806



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	3 000 000	3 000 000
Overkurs	8		
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	34 601 392	35 779 900
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		34 601 392	35 779 900
Sum egenkapital		37 601 392	38 779 900
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 733 337	2 696 771
Sum avsetninger for forpliktelser		2 733 337	2 696 771
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12		
Obligasjonslån	12	7 897 845	8 918 686
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum annen langsiktig gjeld		7 897 845	8 918 686
Sum langsiktig gjeld		10 631 182	11 615 457
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 200 183	1 621 398
Betalbar skatt	7	1 140 527	90 747
Skyldig offentlige avgifter		3 712 460	4 018 456
Utbytte	10	15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	10, 12, 13	6 932 443	6 482 848
Sum kortsiktig gjeld		28 985 612	12 213 449



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		39 616 794	23 828 906
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 218 186	62 608 806



KPMG AS
Grandfjæra 24C
N-6415 Molde

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Harald Hustad & Co AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Harald Hustad & Co AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Offices in:

Oslø	Elverum	Molde	Tromsø
Alta	Furuset	Mo i Rana	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bø	Kragerø	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelse, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.



Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Molde, 19. april 2024

KPMG AS

Else Berit Hamar

Else Berit Hamar
Statsautorisert revisor



Harald Hustad & Co AS STYRETS BERETNING FOR 2023

Om virksomheten i selskapet

Harald Hustad & Co AS er etablert i Molde. Virksomheten består av salg og markedsføring av nye Toyota i kommunene Molde, Aukra og Hustadvika, samt salg av brukte kjøretøy. Virksomheten omfatter også delesalg, verkstedtjenester, samt lakk- og karosseriarbeid og bilutleie.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet har en omsetningsøkning i forhold til fjoråret. Salg av nye biler har vært på et godt nivå, som gjenspeiles i en tilfredsstillende markedsandel på solgte biler. Ettermarkedet er jevnt og godt og det er ikke noe som tyder på en vesentlig stagnasjon eller nedgang på dette i tiden fremover. Selskapets likviditet ved regnskapsårets slutt ansees som god og selskapets egenkapital ligger på et godt nivå for bransjen.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for selskapet er satt opp under forutsetningen av videre drift, og styret stadfester at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2023 var det totale sykefraværet på 1,46%. Det har ikke vært personskader eller andre skader i bedriften og det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeids- plassen er god. Selskapet har gode rutiner og tiltak i tråd med gjeldende "Forskrifter om internkontroll - helse, miljø og sikkerhet".

Bærekraft

Åpenhetsloven: Selskapet er godt i gang med implementering av retningslinjer og interne systemer som overholder kravene til loven og redegjørelse for aktsomhetsvurdering vil bli tilgjengelig på selskapets nettside; molde.toyota.no

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Likestilling

Selskapets ledelse består av en mannlig leder og av de øvrige ansatte er 4 kvinner. Selskapets styre består av 3 mannlige medlemmer. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling både i virksomheten og styret. Det jobbes for øyeblikket med konkrete tiltak for å fremme likestilling i styret.

Ytre miljø

Selskapet følger de gjeldende forskrifter angående behandling av restavfall og anses derfor ikke å være en vesentlig risikofaktor for påvirkning av det ytre miljø.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av morselskapet og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat for regnskapsåret 2023. I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetning for fortsatt drift er til stede.

Det har ikke skjedd vesentlige hendelser etter balansedato som vil ha påvirkning for årsregnskapet for 2023.

Molde, 19. april 2024

I styret for Harald Hustad & Co AS

Tor Inge Sunde
Styreleder

Hans Kristian Sunde
Styremedlem

Torvald Sunde
Styremedlem

Tor Oddmar Sandblåst
Daglig leder



Årsregnskap 2023
Harald Hustad & Co AS



Harald Hustad & Co AS

Årsregnskap 2023

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		165 838 757	128 578 113
Annen driftsinntekt		2 247 484	1 890 645
Sum driftsinntekter	2	168 086 241	130 468 759
Varekostnad		128 143 493	96 911 499
Lønnskostnad	3	16 989 322	15 406 203
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 544 509	4 439 269
Annen driftskostnad	3, 5	13 281 562	12 014 725
Sum driftskostnader		162 958 886	128 771 696
Driftsresultat		5 127 355	1 697 063
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	10 000 000	0
Annen renteinntekt		490 650	145 192
Annen finansinntekt		98 891	167 469
Annen rentekostnad		718 311	384 562
Resultat av finansposter		9 871 230	-71 901
Resultat før skattekostnad		14 998 585	1 625 162
Skattekostnad på resultat	7	1 177 093	346 032
Årsresultat		13 821 492	1 279 130
Anvendelse			
Avsatt til utbytte	8	15 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital	8	0	1 279 130
Overført fra annen egenkapital	8	1 178 508	0
Sum anvendelse		13 821 492	1 279 130



Harald Hustad & Co AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	30 076 399	31 479 598
Sum varige driftsmidler	4	30 076 399	31 479 598
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	2 126 800	2 126 800
Investeringer i aksjer og andeler		1 129 104	1 129 104
Sum finansielle anleggsmidler		3 255 904	3 255 904
Sum anleggsmidler		33 332 303	34 735 502
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	20 273 307	16 021 677
Fordringer			
Kundefordringer		6 133 295	3 522 555
Andre kortsiktige fordringer	10	663 870	807 520
Sum fordringer		6 797 166	4 330 075
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 815 411	7 521 553
Sum omløpsmidler		43 885 883	27 873 305
Sum eiendeler		77 218 186	62 608 806



Harald Hustad & Co AS

Årsregnskap 2023

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	34 601 392	35 779 900
Sum egenkapital		37 601 392	38 779 900
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	2 733 337	2 696 771
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	12	7 897 845	8 918 686
Sum annen langsiktig gjeld		7 897 845	8 918 686
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 200 183	1 621 398
Betalbar skatt	7	1 140 527	90 747
Skyldig offentlige avgifter		3 712 460	4 018 456
Utbytte	10	15 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	10, 12, 13	6 932 443	6 482 848
Sum kortsiktig gjeld		28 985 612	12 213 449
Sum gjeld		39 616 794	23 828 906
Sum egenkapital og gjeld		77 218 186	62 608 806

Molde, 19.04.2024
Styret i Harald Hustad & Co AS

Hans Kristian Sunde
styremedlem

Tor Inge Sunde
styreleder

Torvald Sunde
styremedlem

Tor Oddmar Sandblåst
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Harald Hustad & Co AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		14 998 585	1 625 162
Periodens betalte skatt		90 747	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 681 584	-1 338 748
Ordinære avskrivninger		4 544 509	4 439 269
Endring i varelager		-4 251 631	-4 457 911
Endring i kundefordringer		-2 610 740	-864 995
Endring i leverandørgjeld		578 785	33 786
Endring i andre tidsavgrensningsposter		287 254	4 158 439
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 774 430	3 595 002
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		5 191 121	4 367 290
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		6 650 853	6 934 172
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 459 732	-2 566 882
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 020 841	3 202 108
Utbetalinger av utbytte		0	255 000
Utbetalinger av konsernbidrag		0	193 403
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 020 841	-3 650 511
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		9 293 858	-2 622 392
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		7 521 553	10 143 945
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		16 815 411	7 521 553



Harald Hustad & Co AS

Årsregnskap 2023

--

Regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for mellomstore foretak gjeldende pr. 31.12.2023. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Selskapet er eid av TTK Invest AS inngår derfor i konsernregnskapet til TTK Invest AS, og kan hentes ut fra konsernets hovedkontor i Hendenvegen 2, 6423 Molde.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, engangsavgift, omregistreringsavgift og rabatter. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Driftsmidler oppføres i balansen til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets levetid.

Tilknyttet selskap

Tilknyttet selskap er vurdert til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Varelager

Varelageret regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Pensjonskostnader er kostnadsført under lønn.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidig garantiarbeider knyttet til salg og reparasjoner kostnadsføres og føres som avsetning i balansen under annen kortsiktig gjeld.

Nærstående parter

Som nærstående parter regnes selskaper i TTK konsernet, betydelige aksjonærer med nærstående, medlemmer i selskapets og datterselskapenes styre og ledende ansatte.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige



Harald Hustad & Co AS

Årsregnskap 2023

--

verdier ved utgangen av regnskapsåret. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessig fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, eventuelt sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger. Utsatt skatt er beregnet med 22%.



Harald Hustad & Co AS

Årsregnskap 2023

--

Note 2 Salg

	2023	2022
Salg nye- og brukte biler, deler og service/reparasjon, bilutleie	168 086 241	130 468 759
Herav salg i Norge	168 086 241	130 468 759

Note 3 Lønnskostnader / Godtgjørelser / Antall ansatte / Pensjoner

Lønnskostnader mm.

	2023	2022
Lønninger	13 821 802	12 442 477
Folketrygdavgift	2 072 970	1 907 185
Pensjonskostnader	570 676	929 356
Innleid arbeidskraft	0	0
Andre ytelser	523 875	127 185
Lønnskostnader	16 989 322	15 406 203

Gjennomsnittlig antall årsverk **26** **25**

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	1 168 506	0
Annen godtgjørelse	61 265	0

Bonusordning

Selskapet har en generell bonusordning for de ansatte, basert på opptjent tid og stillingsprosent. Daglig leder er inkludert i ordningen.

Pensjoner og pensjonsforpliktelse

Selskapet er tilsluttet en AFP-ordning for enkelte av de ansatte. Fremtidige kostnader bundet til ordningen er ikke avsatt i regnskapet.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 115 000. I tillegg kommer teknisk bistand med kr 33 000 og andre tjenester utenfor revisjon med kr 39 860. Beløpene er uten merverdiavgift.



Harald Hustad & Co AS

Årsregnskap 2023

--

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	41 843 679	41 843 679
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	6 650 853	6 650 853
- Avgang i året	5 809 061	5 809 061
= Anskaffelseskost 31.12.23	42 685 470	42 685 470
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	12 609 010	12 609 010
= Bokført verdi 31.12.23	30 076 461	30 076 461
Årets ordinære avskrivninger	4 544 461	4 544 461
Økonomisk levetid	5 - 10 år	

Note 5 Transaksjoner med nærstående

Selskapet leier lokaler av Hustadgården Panorama AS. Leien for 2023 var kr 5 667 972.

Note 6 Investering i tilknyttet selskap

Selskap	Autoservice AS	Nordvest Redning AS
Forretningskontor	Kristiansund	Molde
Eierandel	49 %	33 %
Stemmeandel	49 %	33 %
Bokført verdi	1 871 800	255 000
Total egenkapital pr 31.12.2022	27 663 264	3 833 114
Totalt resultat for 2022	3 992 679	1 747 995
Inntektsført ubytte utdelt i 2023	10 000 000	0



Harald Hustad & Co AS

Årsregnskap 2023

--

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 140 527	90 747
Endring i utsatt skatt	36 566	255 285
Skattekostnad ordinært resultat	1 177 093	346 032
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 998 585	1 625 162
Permanente forskjeller	-9 648 161	-52 289
Endring i midlertidige forskjeller	-166 210	-1 160 388
Skattepliktig inntekt	5 184 214	412 485
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 140 527	90 747
Sum betalbar skatt i balansen	1 140 527	90 747
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 998 585	1 625 162
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 299 689	357 536
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 122 595	-11 504
Sum	1 177 093	346 032
Effektiv skattesats	7,8 %	21,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	15 111 059	14 126 153	-984 907
Varebeholdning	-1 893 168	-1 293 753	599 414
Fordringer	-34 000	-34 000	0
Gevinst – og tapskonto	-76 631	-95 789	-19 158
Avsetninger mv	-683 000	-444 560	238 440
Sum	12 424 261	12 258 051	-166 210
Grunnlag for utsatt skatt	12 424 261	12 258 051	-166 210
Utsatt skatt (22 %)	2 733 337	2 696 771	-36 566



Harald Hustad & Co AS

Årsregnskap 2023

--

Note 8 Egenkapital

Aksjekapitalen er på kr 3 000 000, fordelt på 3000 aksjer.

Alle aksjene er pålydende kr 1 000 og en aksje gir en stemme på generalforsamlingen.

Eierstruktur:

	Aksjeklasse	Antall aksjer	Eierandel
TTK Invest AS	A	102	3,4 %
TTK Invest AS	B	2 898	96,6 %
Totalt antall aksjer		3 000	100 %

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	3 000 000	35 779 900	38 779 900
Årsresultat		13 821 492	13 821 492
Avsatt utbytte		-15 000 000	-15 000 000
Egenkapital 31.12	3 000 000	34 601 392	37 601 392

Note 9 Varelager

	31.12.2023	31.12.2022
Innkjøpte handelsvarer	20 273 307	16 021 677

Note 10 Mellomværende

	31.12.2023	31.12.2022
Mellomværende med konsernselskap		
Kortsiktig gjeld	730 112	730 112
Skyldig utbytte	15 000 000	0
Mellomværende med nærstående og tilknyttet selskap		
Kortsiktig fordring	0	250 000

Note 11 Bunde midler

Av totale bankinnskudd er kr 870 174 bundne midler. Skyldig skattetrekk utgjør kr 667 266.



Harald Hustad & Co AS

Årsregnskap 2023

--

Note 12 Langsiktig gjeld, og pantsettelse

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 897 845	8 918 686
Sum	7 897 845	8 918 686

Det er ikke stilt garanti eller pant for langsiktig gjeld.

Garantiforpliktelse tilknyttet engangsavgift

Selskapet har stilt garantiforpliktelse ovenfor SpareBank 1 SMN tilknyttet finansiering av forpliktelser for engangsavgift. I regnskapet for 2023 er skyldig engangsavgift oppført med kr. 1 843 523.

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	2023	2022
Varelager	20 273 307	16 021 677
Kundefordringer	6 133 295	3 522 555
Sum	26 406 602	19 544 232

Note 13 Garantiansvar

	31.12.2023	31.12.2022
Gjenkjøpsavtaler	84 281 370	73 915 053
Avsetning på gjenkjøpsavtaler	428 000	189 560